
Kasım Ara Tatilin Başlıyor!
Haydi Etkinliğini Seç!

Sevgili Öğrencim, 12-22 Kasım tarihleri arasındaki Kasım Ara Tatilini verimli 
şekilde geçirmene destek olmak amacıyla bazı etkinlik önerilerini senin için 
derledik. Eğitim-Öğretim yılının ilk periyodu tamamlanırken tatil boyunca 

bol bol dinlenmeyi, kendini geliştirmeyi vakit bulamadığın hobilerine 
zaman ayırmayı aksatma. Ara tatil başlamadan neler yapacağını planla 

ve haydi etkinliğini seç!

Dinlenmeyi, Düşünmeyi, Eğlenmeyi ve Gülmeyi Unutma.
İyi Tatiller!

Okulunuzda düzenlenen Sonbahar temalı fotoğraf 
yarışması için fotoğraflar çekmeyi unutma! Daha 
sonra bu fotoğrafları Görsel Sanatlar öğretmenine 
göndererek yarışmaya katılabilirsin.

Sonbahar Temalı Fotoğraf Yarışması

Kitap okumak hayal gücümüzü geliştirir, bizi farklı 
dünyalarda yolculuğa çıkartır. Okul tarafından okumanın 
önerildiği kitabı okuyabilir hatta istersen kendi tercih 
ettiğin bir kitabı da okumaya başlayabilirsin. 

Kitapların Büyülü Dünyası

Ağustos ayından itibaren artık okuluna yüz yüze 
devam ediyorsun. Salgın nedeniyle dünyada ilk 
defa eğitimini online olarak alan öğrencilerden 
birisin. Şimdi ise yepyeni bir sürece alıştın ve ilk 
ara tatile kadar olan süreci tamamladın. Senden 
istediğim geçen yılı, bu yılki eğitim öğretim 
yılını, akademik yaşantını, arkadaşlık ilişkilerini 
düşünmen ve analiz etmen. Senin için ne kadar 
da farklılıkları dolu yıllardı değil mi?

Analiz Et

Şehrinde bulunan tarihi yerleri ziyaret edebilirsin. 
Gittiğin yerler ile ilgili birkaç araştırma yaparak 
bilgilerini daha da kalıcı hale getirebilirsin. Hem 
yeni yerler keşfetmiş hem yeni anılar biriktirmiş 
hem de yeni bilgiler edinmiş olursun.

Tarihi Yerleri Gez

20 Kasım Dünya Çocuk Hakları Günü olarak belirlenmiştir. 
Tüm dünya çocukları için kıymetli bugünde çocuk haklarını 
araştırmaya ne dersin?

Çocuk Hakları Günü

Mevsim değişiyor ve bu değişim ile birlikte doğa 
birbirinden farklı renklere bürünüyor. Sonbaharın 
ağaçlara, bitkilere etkisi görülmeye değer. Sen de 

Kasım ara tatilinde doğanın bu dönüşümünü 
kaçırma! Ailen ile doğa yürüyüşlerine, orman 

gözlemlerine çıkıp çevrende olup bitenleri seyret.

Doğanın Dönüşümü

Bu etkinliği okuduğun için, her yeni güne umutla 
başladığın için, online eğitimden yüz yüze eğitime geçiş 

dönemini başarıyla tamamladığın için hatta tüm her 
şey için kendine teşekkür borçlusun. En çok teşekkürü 

sen hak ediyorsun, kendine teşekkür et!

Kendine Teşekkür Et

Bildiğin gibi sinema ve tiyatro salonları tekrar aktif hale geldi. 
Eğer istediğin, merak ettiğin bir film ya da tiyatro var ise 

ailen/arkadaşların ile sinemaya, tiyatroya gidebilirsin. Ya da 
ailen ile seçtiğiniz bir filmi evde izleyebilirsin.

Sinema/ Tiyatro Zamanı

Ailen ile ortak belirlediğiniz bir günü 
sabahtan akşama kadar planlayarak tüm 

günü birlikte keyifli bir halde geçirebilirsin.

Aile Günü
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Ortaokul Psikolojik Danışmanlık ve Rehb�lik B�imi

Uzun süredir okulda ve evdesin. Belki de hareket etme 
fırsatı çok bulamadın. Sportif faaliyetler yaparak hem 

fiziksel hem psikolojik olarak iyi oluşunu arttırabilirsin. 

Sportif Aktiviteler


